s ostatními spolupracujícími stranami. Žádná ze stran Dohody není povinná vyčlenit na 
svoji činnost více finančních, technických a jiných prostředků, než je výslovně sjednáno 

touto Dohodou.

7. Společnost vyčlení v roce 2020 pro zajištění projektu 3 753 000 Kč (slovy: tři miliony 

sedm set padesát tři tisíce korun českých) bez DPH, tj. 4 541 130 Kč (čtyři miliony pět set 

čtyřicet jeden tisíc jedno sto třicet korun českých) včetně DPH.

8. Kraj vyčlení v roce 2020 pro zajištění projektu 1 189 000 Kč (slovy: jeden milion jedno 
sto osmdesát devět tisíc korun českých) bez DPH, tj. 1 353 890 Kč (slovy: jeden milion tři 
sta padesát tři tisíce osm set devadesát korun českých) včetně DPH. Platby budou 

provedeny na základě akceptačních protokolů.

9. Obě strany jsou povinny jednat při realizaci projektu eticky, korektně, transparentně, 
hospodárně v souladu s dobrými mravy a v souladu s cíli této Dohody.

IV.